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Bielsko-Biała, 28 lutego 2020 r. 

Murapol z większą ofertą nowych mieszkań w Gliwicach  

Pula lokali w realizowanym przez Grupę Murapol gliwickim projekcie Murapol Osiedle 

Parkowe została powiększona o 96 mieszkań aktualnie wprowadzonych do sprzedaży. 

Wszystkie lokale w ramach obecnie komercjalizowanego etapu inwestycji wyposażone 

zostaną w pakiet antysmogowy oraz opcję smart home pozwalającą, m.in. na zdalne 

sterowanie mediami w mieszkaniach i oszczędności w ich eksploatacji.  

Gliwicka oferta to część „projektu1000”, w ramach którego Grupa Murapol postawiła  

do dyspozycji klientów ponad tysiąc mieszkań w siedmiu projektach 

nieruchomościowych w sześciu miastach w Polsce. 

Murapol Osiedle Parkowe to inwestycja realizowana przy ul. Kozielskiej, w dzielnicy Wojska 

Polskiego, w zielonym otoczeniu parków Szwajcaria i Starokozielskiego, zaledwie 5 minut od 

centrum miasta. W ramach trzeciego etapu projektu do komercjalizacji trafiło obecnie 96 lokali 

mieszkalnych zaplanowanych w 7-kondygnacyjnym budynku z podziemną halą garażową. 

Postawione do dyspozycji klientów mieszkania to kawalerki oraz lokale 2-, 3- i 4- pokojowe  

w najpopularniejszych układach i metrażach, od 25 do 58 mkw. Dla poszukujących większych 

lokali przewidziana została możliwość ich łączenia. Wszystkie mieszkania na parterze 

wyposażone zostaną w komfortowe, zielone ogródki, dzięki którym mieszkańcy zyskają 

dodatkową przestrzeń wypoczynkową, a lokale na wyższych kondygnacjach w przestronne  

i wygodne balkony lub tarasy. Teren wokół inwestycji zostanie zagospodarowany specjalnie 

wyselekcjonowaną roślinnością oraz elementami małej architektury.  

Dla komfortu i bezpieczeństwa mieszkańców wprowadzone do sprzedaży lokale zostaną 

wyposażone w pakiet antysmogowy oraz opcję innowacyjnych rozwiązań smart home 

dających możliwość zdalnego sterowania za pomocą smartfonu lub tabletu mediami oraz 

urządzeniami zapewniającymi bezpieczeństwo mieszkania oraz znaczne oszczędności w jego 

eksploatacji.  

Rozpoczęcie prac budowlanych, zgodnie z aktualnym harmonogramem, nastąpi w pierwszym 

kwartale 2020 roku, zaś przekazanie mieszkań ich nabywcom przewidziane zostało na pierwszy 

kwartał kolejnego roku. 

- Obecność specjalnej strefy ekonomicznej, duża liczba inwestycji, znacząco niższa od średniej 

krajowej stopa bezrobocia oraz dogodna komunikacja z miastami konurbacji i pozostałymi 

regionami kraju to przesłanki wpływające na zadowolenie mieszkańców Gliwic z miejsca 

zamieszkania. To także argument dla Grupy Murapol, by realizować inwestycje w mieście,  

w którym żyje się dobrze. To zapewnia zainteresowanie lokalami mieszkalnymi tworząc 

atrakcyjny rynek do działalności dla firm deweloperskich - mówi Nikodem Iskra, prezes zarządu 

Murapol SA. – Cisza, spokój oraz sąsiedztwo terenów zielonych i rekreacyjnych to atuty miasta, 
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które doceniają coraz bardziej mieszkańcy dużych ośrodków, poszukujący miejsca do życia 

właśnie w takich lokalizacjach, z dala od biznesowego i pełnego gwaru centrum Katowic. – 

dodaje Nikodem Iskra 

Murapol Osiedle Parkowe to pierwszy projekt Spółki realizowany w Gliwicach. Dotychczas  

w ramach inwestycji Grupa zaoferowała 378 lokali mieszkalnych, z czego 96 mieszkań  

z pierwszego etapu projektu otrzymało już decyzję o pozwoleniu na użytkowanie. Docelowo 

inwestycja przy ul. Kozielskiej obejmie 7 budynków, w których zrealizowane zostaną 662 lokale 

mieszkalne.  

____________________ 

Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował ok. 60 inwestycji, w których powstało ponad 260 budynków z blisko 13,5 tys. mieszkań, 

zamieszkałych przez ponad 40 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 15 miast w Polsce, w 

2 kolejnych Murapol nabył działki i przygotowuje projekty deweloperskie. W całym 2019 roku mieszkania 

Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem 

pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie nacisk na działalność pozabiznesową. Firma 

angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność 

fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business 

Awards, która przyznała firmie nagrodę w kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również 

wielokrotnie doceniana za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego 

budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards 2017,  Housemarket 

Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle 

mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy Stawy. Spółka jest także laureatem konkursu Najwyższa 

Jakość Quality International 2019 w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – przyznanej dla 

wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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